UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BATGT       Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Chương trình truyền thông “Không giao xe cho người không đủ

điều kiện điều khiển phương tiện tham gia giao thông” tại thành phố Quảng Ngãi

tỉnh Quảng Ngãi, năm 2024.

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 16/01/2024 của UBND tỉnh

quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị số 31/CT-TTg ngày 22/12/2023 của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông cho

lứa tuổi học sinh trong tình hình mới;

Thực hiện Chương trình số 200/CTrHĐ-BATGT ngày 11/11/2024 của

Ban An toàn giao thông tỉnh triển khai Kế hoạch hành động của Uỷ ban ATGT

Quốc gia thực hiện quy định của pháp luật về “Không giao xe cho người không

đủ điều kiện điều khiển phương tiện tham gia giao thông” trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi năm 2024.

Ban An toàn giao thông tỉnh tổ chức và mời tham dự chương trình truyền

thông “Không giao xe cho người không đủ điều kiện điều khiển phương tiện

tham gia giao thông” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời huyện, thị xã, thành phố:

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Ban An toàn giao thông; Phòng Kinh tế

hạ tầng hoặc Phòng Quản lý đô thị, Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Đại diện Công an các huyện, thị xã, thành phố.

2. Thời gian: 1 buổi, vào lúc 13h30 phút, ngày 26/12/2024 (thứ 5);

3. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa lao động tỉnh Quảng Ngãi.

Số 167, Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

Ban An toàn giao thông tỉnh kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng

thành phần./.

Nơi nhận:
- Như điểm 1;

- Đ/c Nguyễn Phong, GĐ Sở GTVT (b/c);

- Lưu: VP Ban.

TL. TRƯỞNG BAN

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thanh

		2024-12-20T13:55:03+0700

		2024-12-20T16:02:20+0700

		2024-12-20T16:02:20+0700

		2024-12-20T16:02:20+0700